
PREÇO
RECENTE P/L DIV

YLD ValueCap.com.br

Composição do Capital

Dívida Bruta: R$ 77.504 milhares

Ações Ordinárias: 41.176 milhares

Ações Preferenciais: 0

Valor de Mercado: R$ 289,94 milhões

Capital de Giro (Reais em milhares)

Empresa

CEO

Antonio Bonchrstiano

Quantidade de

Funcionários

0

Setor

Financeiro

Indústria

Serviços Financeiros

Diversos

Endereço

16 Burnaby Street

Data do IPO

13/05/2021

Site

https://www.g2d-

investments.com

Taxas de Crescimento Anual CAGR Receita Trimestral (Reais em milhares)

Lucro por Ação Dividendos por Ação

© 2025 VALUECAP LTDA. Todos os direitos reservados. Todos os dados apresentados são apenas para fins informativos e são fornecidos sem garantias de qualquer tipo. A ValueCap não se responsabiliza por quaisquer erros ou

imprecisões dos dados apresentados no site ou em qualquer um de seus produtos.

G2D INVESTMENTS G2DI33 R$ 2,60 -2,06 0,00%

RETORNO TOTAL

1A 19,08%

3A -62,26%

5A %

2021 2022 2023 2024

- - -3,25 -

- - -1,84 -

4,35 - -1,04 -

11,03 - 6,17 -

0,00 0,00 30.080 41.175

1,35 - -2,01 -

0,00 - -97.730 -

- - 115,98% -

457.506 - -119.195 -

0,00% - 0,00% -

- - 121,96% -

5.276 - -29.779 -

0,00 - 48.413 -

1.161.511 - 709.860 -

35,90% - -15,14% -

39,39% - -16,79% -

34,38% - -15,05% -

2022 2023 2024

- 3.529 -

- 0 -

- 0 -

- 0 -

- 4.008 -

- 0 -

- 1.661 -

- 0 -

- 29.091 -

- 33.787 -

10 anos 5 anos 1 ano

- - -

- - -

- - -

- - -

T1 T2 T3 T4 Total

25.554 -334.546 -1.962 - -310.954

-2.416 7.413 -9.765 -92.962 -97.730

-6.784 -8.414 - - -15.198

- - - - -

T1 T2 T3 T4 Total

0,18 -3,24 -0,06 - -3,12

-0,06 0,02 -0,14 -0,86 -1,04

-0,11 -0,12 - - -0,23

- - - - -

T1 T2 T3 T4 Total

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

(Reais em milhares)

Receita por Ação

Fluxo de Caixa por Ação

Lucro por Ação

Valor Patrimonial por Ação

Ações Ordinárias em Circulação

P/L

Receita

Margem EBIT

Lucro Líquido

Taxa do Imposto de Renda

Margem Líquida

Capital de Giro

Dívida de Longo Prazo

Patrimônio Líquido

ROIC

ROE

ROA

Caixa e Equivalentes de Caixa

Aplicações Financeiras

Contas a Receber

Estoques

Ativo Circulante

Obrigações Sociais e Trabalhi…

Fornecedores

Obrigações Fiscais

Empréstimos e Financiament…

Passivo Circulante

Receita

Fluxo de Caixa

Lucro Líquido

Patrimônio Líquido

Ano

2022

2023

2024

2025

Ano

2022

2023

2024

2025

Ano

2022

2023

2024

2025
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